et Andrea Parcar, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et in euidencius testimonium premissorum sigilla quorundam testium prescripto-

rtun presenti publico instrumento sunt appensa.

Et ego Johannes Mill, clericus Sancti Andree diocesis, publicus auctoritate

imperiali notarius dictam partem indenture vidi, tenui et perlegi, et in

banc publicam formam fideliter redegi, factaque collatione et examina-

cione diligenti de presenti transumpto cum originali, quia ea in omnibus

concordare inueni, ideo presens publicum instrumentum aliena maun
scriptum incle confeci, signoque meo solito et consueto signaui rogatus

et requisitus in testimonium veritatis premissorum.

38. Licence by the Penitentiary of Pope Eugenius the Fourth to John

Boss and Marion, his wife, to choose a confessor. 17th July 1446.

Georgius de Cesarinis, Dei gratia sedis Apostolice prothonotarius, dilectis in

Christo nobilibus Johanni Eos et Mariote eius vxori, Glasguensis diocesis,

salutem in Domino : Vt animabus vestris salubrius consulatur, auctoritate domini

Pape cuius penitentiarie curam regimus, deuotioni vestre concedimus, quatenus

liceat vobis ydoneum et discretum presbyterum in confessorem eligere, qui super

peccatis que sibi confitebimini, nisi talia sunt propter que mansit sedes apostolica

conferenda, dicta auctoritate vobis prouideat de absolutionis debite beneficio et

penitentia salutari, hinc ad quinquennium quociens fuerit opportunum : Vota

uero peregrinationis et abstinencie, si qua emisistis que seruare commode non

potestis vltramarino, beatorum Petri et Pauli atque Jacobi apostolorum votis

duntaxat exceptis, commutet vobis hac uice idem confessor in alia opera pietatis.

Datum Borne apud Sanctum Petrum sub sigillo officii penitentiarie xvj kalendas

Augusti, pontificatus domini Eugenii Pape nil. anno quinto decimo.

D. Bunnatis. G. Chaignon.

Fulco.

39. Indenture between Sir Andrew Ogilvie of Inchmartin and Alexander
Ogilvie of Kinneff, his nephew, respecting the marriage of the latter's

three sisters and his own curatory. 31st July 1449.

This endentur maide at Inchemartyne the last day of the moneth of Julii, the

yer of Gode a thusande four hundreth fourty and nyne, betuix honorabile men,
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that is to say, Schir Androwe of Ogilvile of Inchemartyne, knycht, on the ta part,

and Alexander of Ogilvile of Kynnefe, on the tother part, the quhilk proportis

and beris witnes that it is accordit betuix the saide Schir Androwe and Alexander